
Dipartimento Economia e Management 
Via C. Ridolfi n°10, 56124 Pisa - Tel. 0502216322 - Fax 0502216384 

 
 
  

 

 

Provvedimento Direttore n. 15 del 11/02/2016  - Unità Ricerca/am 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 

 

 

Visto: il Regolamento dell'Università di Pisa per il conferimento di borse di ricerca per studenti dei 
corsi di laurea magistrale non a ciclo unico nell’ambito di specifiche attività formative, e/o 
agli iscritti ai corsi di dottorato, selezionati su criteri prevalentemente di merito 
(Regolamento emanato con D.R. 14954 del 29/11/2009 e successive modifiche); 

 
Visto: il bando di concorso per l'attribuzione di una borsa di ricerca sul tema “Oligopolio e scelta della 

capacità: un’analisi in system dynamics delle interazioni tre le imprese” della durata di n. 6 
mesi (rinnovabile), affisso all’albo in data 14/01/2016 con scadenza il 29/01/2016 n. prot. 
79/2016; 

 
Visto: il verbale della riunione della Commissione 08/02/2016, sottoscritto da tutti i commissari, in 

cui il Dott. Giovanni Bernardo è risultato vincitore della borsa di ricerca; 
 

D E C R E T A 
 

- l'approvazione degli atti della procedura di selezione. 
 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti per la pubblicazione sul sito web 
dell’Ateneo e del Dipartimento. 

 

 
  IL DIRETTORE 

  Prof. Pier Mario Pacini 

 


